7 Marcos Paulo da Cunha

8 Ornélio Gonçalves de Oliveira

9 Roberto Aparecido Cursino Bispo

Expedientes

Nenhum expediente registrado.

Matérias do Expediente

Projeto de Lei do Executivo nº2/2019.
Ementa: Abre o crédito adicional especial no valor de R$ 6.489.138,40 (seis milhões,
quatrocentos e oitenta e nove mil, cento e trinta e oito reais e quarenta centavos).
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): Autor Desconhecido
Resultado da Votação: Não há resultado

Indicações nº5/2019.
Ementa: criação de um departamento vinculado a Secretaria da Agricultura e Meio
Ambiente, que seja responsável pela análise e a correta poda de árvores que estejam

[...]

8 Ornélio Gonçalves de Oliveira

9 Roberto Aparecido Cursino Bispo

Oradores da Ordem do Dia

Nenhum orador foi registrado na Ordem do Dia.

Matérias da Ordem do dia

Projeto de Lei do Executivo nº2/2019.
Ementa: Abre o crédito adicional especial no valor de R$ 6.489.138,40 (seis milhões,
quatrocentos e oitenta e nove mil, cento e trinta e oito reais e quarenta centavos).
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): Autor Desconhecido
Resultado da Votação: Não há resultado

Requerimento de Solicitação nº6/2019.
Ementa: solicita informações com relação aos veículos adquiridos pela municipalidade